各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年　7月1日
「あびこ子どもまつり」ご協力・ご協賛のお願い

拝啓　初秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より次世代育成・地域活動にご理解いただき、あびこの子どもの活動へのご支援、厚くお礼申し上げます。

　昨年の「あびこ子どもまつり」は、多くの団体と有志が集い、約７００名の子どもたちと、ご家庭の方の参加をえて盛況に終えることができました。
24回目となる今回も、10月21日（日）に、「あびこ子どもまつり」開催を予定しています。企画担当の子ども達も、実行委員会の大人たちも共に仲間作りをし、協力しながら、当日参加する子どもも大人が様々な体験や人との出会いを楽しめるまつりになるように準備を進めております。

　こうした趣旨のご賛同いただき、今回も引き続きご協力・ご協賛を賜りたく、お願い申し上げます。

　当日ボランティアの派遣のほかに、販売促進やイベントなどの景品の寄付も子ども達の企画を盛り上げるためにとても重宝しています。できる範囲でのご協力いただければ幸いです。どうぞ今年度もよろしくお願いいたします。
敬具
記

日時：10月21日（日）9：30～15：00
会場：アビスタ、手賀沼広場、遊覧船
主催：あびこ子どもまつり実行委員会　我孫子市

参加費：200円（3歳～中学生）

問合せ:　あびこ子どもまつり　事務局
　　　　深津　090－5315－6580
　　　　あびこ子どもまつり実行委員会
実行委員長　　宮田正子

なお、お振り込みを頂く場合は下記の口座にお願いいたします。

お振込先　千葉銀行　天王台支店　普通　３２８４２８０

あびこ子どもまつり実行委員会